2

Phụ lục 2
	Sở/Xã………………
Trường .……………….….

Số:     /BC-…
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Rà soát, đánh giá, đề xuất giải pháp thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông

			Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk

Triển khai Kế hoạch số       /KH-SGDĐT ngày   /8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc Tổ chức Hội nghị giao ban tổng kết năm học 2024- 2025, triển khai nhiệm vụ năm học 2025 – 2026 đối với giáo dục phổ thông, Trường/Trung tâm .... báo cáo các nội dung như sau:
1. Tình hình chung của nhà trường
Về tên trường; các cấp học hiện có;
Về đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên hiện có (số lượng, trình độ; tình trạng thừa thiếu cụ thể ở môn học/hoạt động giáo dục nào).
2. Thuận lợi
Mô tả thuận lợi, điểm mạnh của đơn vị trong quá trình thực hiện chương trình giáo dục phổ thông của đơn vị.
3. Khó khăn
Mô tả những điểm yếu; khó khăn khách quan, chủ quan của đơn vị trong quá trình thực hiện chương trình giáo dục phổ thông.
	4. Giải pháp củng cố, nâng cao chất lượng giáo dục phổ thông trong năm học 2025-2026 và các năm học tiếp theo
	Đề xuất các giải pháp cụ thể gắn liền với điểm mạnh, điểm yếu của đơn vị, đảm bảo tính khả thi trong quá trình khiển khai thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông của đơn vị.
5. Kiến nghị đối với các cấp
	Nơi nhận:
- Như trên (báo cáo);
-  ..............;
- Lưu: VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ